

## Rozpočet na podlahářské práce a renovaci podlah:

schodiště  
u podatelny

| Materiál                            | Zaměření   | Cena za jednotku   | Cena celkem         |
|-------------------------------------|------------|--------------------|---------------------|
| Penetrace UZIN PE 260 [kg]          | 0,9        | 195,00 Kč          | 175,50 Kč           |
| Stěrka nivelační UZIN NC 105 [kg]   | 12,5       | 26,00 Kč           | 325,00 Kč           |
| Stěrka vysprávková Uzin NC 182 [kg] | 10         | 44,00 Kč           | 440,00 Kč           |
| PVC Fatra NFE [m2]                  | 18,0       | 344,00 Kč          | 6 192,00 Kč         |
| PVC Hrany na schody - FATRA [mb]    | 27,5       | 90,00 Kč           | 2 475,00 Kč         |
| Chemopren [kg]                      | 4          | 250,00 Kč          | 1 000,00 Kč         |
| Siga páska [mb]                     | 5          | 17,50 Kč           | 87,50 Kč            |
| Lišta PVC Fatra [mb]                | 5          | 18,00 Kč           | 90,00 Kč            |
| Lepidlo na PVC Uzin KE 418 [kg]     | 1,1        | 92,00 Kč           | 101,20 Kč           |
| Hrana na okraj schodiště [mb]       | 10,8       | 35,00 Kč           | 378,00 Kč           |
| Barva na schodiště RAL 8017 [kg]    | 1,8        | 400,00 Kč          | 720,00 Kč           |
| Barva na zabradí RAL 8017 [kg]      | 1,5        | 400,00 Kč          | 600,00 Kč           |
| Štětec [ks]                         | 2          | 60,00 Kč           | 120,00 Kč           |
| Spotřební materiál [-]              | 1          | 300,00 Kč          | 300,00 Kč           |
| <b>Celkem materiál</b>              |            |                    | <b>13 004,20 Kč</b> |
| <b>Celkem materiál s DPH</b>        | <b>21%</b> | <b>2 730,88 Kč</b> | <b>15 735,08 Kč</b> |

| Práce  |            |                    |                     |
|--|------------|--------------------|---------------------|
| Zaměření zakázky                             | 0          | 0,00 Kč            | Zdarma              |
| Stržení starých schodů [ks]                  | 20,0       | 25,00 Kč           | 500,00 Kč           |
| Obroušení, očištění a vyspravení schodů [ks] | 20,0       | 40,00 Kč           | 800,00 Kč           |
| Lepení PVC schodišťových hran [ks]           | 22         | 65,00 Kč           | 1 430,00 Kč         |
| Lepení PVC na schody [ks]                    | 20,0       | 150,00 Kč          | 3 000,00 Kč         |
| Vysávání - podesta [m2]                      | 3,5        | 15,00 Kč           | 52,50 Kč            |
| Broušení strojové - podesta [m2]             | 3,5        | 40,00 Kč           | 140,00 Kč           |
| Stěrkování nivelační stěrkou - podesta [m2]  | 3,5        | 60,00 Kč           | 210,00 Kč           |
| Lepení PVC - podesta [m2]                    | 3,5        | 70,00 Kč           | 245,00 Kč           |
| Lištování klasickou lištou - podesta [mb]    | 4,8        | 40,00 Kč           | 192,00 Kč           |
| Nátěr zábradlí [-]                           | 1          | 1 800,00 Kč        | 1 800,00 Kč         |
| Nátěr zrcátek a okrajů schodů [-]            | 1          | 1 600,00 Kč        | 1 600,00 Kč         |
| Vynošení dodaného materiálu                  | 0          | 0,00 Kč            | Zdarma              |
| Montáž okrajových hran [-]                   | 1          | 200,00 Kč          | 200,00 Kč           |
| Pokládka PVC pod okny schodiště [-]          | 1          | 500,00 Kč          | 500,00 Kč           |
| <b>Celkem práce</b>                          |            |                    | <b>10 669,50 Kč</b> |
| <b>Příplatek za práci o víkendu [%]</b>      | <b>20%</b> |                    | <b>12 803,40 Kč</b> |
| <b>Celkem práce s DPH</b>                    | <b>21%</b> | <b>2 688,71 Kč</b> | <b>15 492,11 Kč</b> |

|  |            |            |                  |
|--|------------|------------|------------------|
| Likvidace staré krytiny                    |            |            | 100,00 Kč        |
| Doprava                                    |            |            | 500,00 Kč        |
| <b>Celkem likvidace + doprava (vč.DPH)</b> | <b>21%</b> | <b>126</b> | <b>726,00 Kč</b> |

|                              |            |                    |                     |
|------------------------------|------------|--------------------|---------------------|
| <b>Výsledná cena bez DPH</b> |            |                    | <b>26 407,60 Kč</b> |
| <b>Výsledná cena + DPH</b>   | <b>21%</b> | <b>5 545,60 Kč</b> | <b>31 953,20 Kč</b> |

Tento rozpočet platí pro rok 2021

Datum 21.10.2021

DODAVATEL:

Podlahářství Havlík s.r.o.

Chotýš 33, 281 63 Vitice

IČO: 03534227

DIČ: CZ03534227





## Rozpočet na podlahářské práce a renovaci podlah:

Chodba 1NP  
MÚ Ocellkova

| Materiál                           | Zaměření | Cena za jednotku | Cena celkem         |
|------------------------------------|----------|------------------|---------------------|
| Brusný kotouč [ks]                 | 1        | 220,00 Kč        | 220,00 Kč           |
| Penetrace UZIN PE 260 [kg]         | 3,2      | 195,00 Kč        | 631,80 Kč           |
| Stěrka nivelační UZIN NC 105 [kg]  | 150      | 26,00 Kč         | 3 900,00 Kč         |
| Stěrka vysrávková Uzin NC 182 [kg] | 12,5     | 44,00 Kč         | 550,00 Kč           |
| Penetrace UZIN PE 280 [kg]         | 4        | 190,00 Kč        | 760,00 Kč           |
| PVC Fatra NFE [m2]                 | 36,0     | 344,00 Kč        | 12 384,00 Kč        |
| Siga páska [mb]                    | 33,5     | 17,50 Kč         | 586,25 Kč           |
| Lišta PVC Fatra [mb]               | 33,5     | 18,00 Kč         | 603,00 Kč           |
| Lepidlo na PVC Uzin KE 418 [kg]    | 9,5      | 92,00 Kč         | 869,40 Kč           |
| Přechodové lišty [ks]              | 12       | 160,00 Kč        | 1 920,00 Kč         |
| Akryl [ks]                         | 2        | 60,00 Kč         | 120,00 Kč           |
| <b>Celkem materiál</b>             |          |                  | <b>22 544,45 Kč</b> |
| <b>Celkem materiál s DPH</b>       | 21%      | 4 734,33 Kč      | <b>27 278,78 Kč</b> |

| Práce                                   |      |             |                     |
|---|------|-------------|---------------------|
| Zaměření zakázky                        | 0    | 0,00 Kč     | Zdarma              |
| Stržení staré podlahové krytiny [m2]    | 27,0 | 35,00 Kč    | 945,00 Kč           |
| Broušení strojové [m2]                  | 27,0 | 40,00 Kč    | 1 080,00 Kč         |
| Penetrování [m2]                        | 27,0 | 15,00 Kč    | 405,00 Kč           |
| Vysávání [m2]                           | 27,0 | 15,00 Kč    | 405,00 Kč           |
| Stěrkování nivelační stěrkou [m2]       | 27,0 | 60,00 Kč    | 1 620,00 Kč         |
| Lokální vyspravení betonů [-]           | 1    | 400,00 Kč   | 400,00 Kč           |
| Lepení PVC [m2]                         | 27,0 | 70,00 Kč    | 1 890,00 Kč         |
| Sváření PVC za tepla vč.mat [mb]        | 6    | 50,00 Kč    | 300,00 Kč           |
| Lištování klasickou lištou [mb]         | 31,5 | 40,00 Kč    | 1 260,00 Kč         |
| Montáž přechodových lišt a prahů [ks]   | 12   | 70,00 Kč    | 840,00 Kč           |
| Vynošení dodaného materiálu             | 0    | 0,00 Kč     | Zdarma              |
| <b>Celkem práce</b>                     |      |             | <b>9 145,00 Kč</b>  |
| <b>Příplatek za práci o víkendu [%]</b> | 20%  |             | <b>10 974,00 Kč</b> |
| <b>Celkem práce s DPH</b>               | 21%  | 2 304,54 Kč | <b>13 278,54 Kč</b> |

|  |     |     |                    |
|--|-----|-----|--------------------|
| Likvidace staré krytiny                    |     |     | 400,00 Kč          |
| Doprava                                    |     |     | 500,00 Kč          |
| <b>Celkem likvidace + doprava (vč.DPH)</b> | 21% | 189 | <b>1 089,00 Kč</b> |

|                              |     |             |                     |
|------------------------------|-----|-------------|---------------------|
| <b>Výsledná cena bez DPH</b> |     |             | <b>34 418,45 Kč</b> |
| <b>Výsledná cena + DPH</b>   | 21% | 7 227,87 Kč | <b>41 646,32 Kč</b> |

Tento rozpočet platí pro rok 2021

Datum 24.05.2021

**DODAVATEL:**  
Podlahářství Havlík s.r.o.  
Chotýš 33, 281 63 Vítice  
IČO: 03534227  
DIČ: CZ03534227

